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VIPAL

BORRACHAS VIPAL S.A.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 26/02/2026 as 10:54

CNPJ

87.870.952/0003-06

Situacao Cadastral

Suspensa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Aberta
Data de Abertura 22/11/1976

Capital Social R$ 470.000.000,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ
JOAO CARLOS SFREDDO
DANIEL PALUDO
ARLINDO PALUDO
RENAN BATISTA PATRICIO LIMA
LUIS CESAR CENEVIZ
REGIS DA SILVA DOS SANTOS
CLAUDIO FREITAS BERQUO

Endereco

FRANZ VOEGELL, 959
JD WILSON

SP

CEP: 06020-190

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

WYXV Fabricacdo de pneumaticos e de c...

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Entrada

24/03/2022
24/03/2022
26/10/2010
16/06/2009
23/09/2022
24/03/2022

19/07/2022
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/87870952000306/-YPmXin8da2i

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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